

# RIVIERA POREČ

Riviera Poreč d.d.  
Stancija Kaligari 1 / HR-52440 Poreč / Croatia  
T +385 52 408 002 F +385 52 451 608  
www.valamar.com E riviera@riviera.hr



VALAMAR  
HOTELS & RESORTS

**HANFA – Hrvatska agencija za nadzor financijskih usluga**  
**Miramarska cesta 24 b, p.p. 450**  
**10000 ZAGREB**

**HANFA – Službeni registar propisanih informacija**  
**Miramarska cesta 24 b, p.p. 450**  
**10000 ZAGREB**

**Zagrebačka burza d.d.**  
**Ivana Lučića 2a**  
**10000 ZAGREB**

Poreč, 28.07.2011.  
Ur.broj: 25-15/11

## **Predmet: Tromjesečna i polugodišnja izvješća – dostava**

Uprava RIVIERA POREČ d.d. sa sjedištem u Poreču, Stancija Kaligari 1, OIB 36201212847 (dalje u tekstu: Društvo) sukladno članku 441. stavak 1. i 2. Zakona o tržištu kapitala (NN 88/08 i 74/09) (dalje u tekstu: ZTK) i sukladno točkama 126. i 130. Pravila Zagrebačka burze d.d. dostavlja radi objave, polugodišnja financijska izvješća Društva s uključenim tromjesečnim izvješćima za drugo tromjesečje 2011. godine, te druge isprave u cijelom propisanom sadržaju sukladno članku 407. i 410. ZTK.

Ujedno obavještavamo da će naprijed navedena izvješća Društva biti u cijelom propisanom sadržaju objavljena na internetskim stranicama Društva [www.riviera-porec.com](http://www.riviera-porec.com), te priopćenjem HINI, sve sukladno odredbama ZTK.

Privitak kao u tekstu,

S poštovanjem,

Veljko Ostojić  
Predsjednik Uprave

Marko Čizmek  
Član Uprave

RIVIERA POREČ  
dioničko društvo  
POREČ (1)



*Temeljem odredbi Zakona o trgovačkim društvima, Zakona o računovodstvu i Zakona o tržištu kapitala, Uprava društva Riviere Poreč d.d., sastavila je*

## **IZVJEŠĆE UPRAVE O STANJU DRUŠTVA**

za period drugog tromjesečja  
(od 01.04.2011. do 30.06.2011.)

i

za period prvog polugodišta 2011. godine  
(od 01.01.2011. do 30.06.2011.)

### Sadržaj

1. Izvještaj posloводства
2. Izjava osoba odgovornih za sastavljanje financijskih izvještaja
3. Set tromjesečnih i polugodišnjih financijskih izvještaja (nekonsolidirani i konsolidirani tromjesečni i polugodišnji financijski izvještaji)

## IZVJEŠTAJ UPRAVE

### REZULTATI MATIČNOG DRUŠTVA RIVIERE POREČ d.d.

Društvo Riviera Poreč d.d. je u razdoblju od 1. siječnja do 30. lipnja 2011. godine realiziralo poslovne prihode u iznosu od 143 milijuna kuna što je za 15,1 milijun kuna, odnosno, čak 11,8% više u odnosu na isto razdoblje prethodne godine što je rezultat većeg broja noćenja u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. Poslovni rashodi su u odnosu na isto razdoblje prethodne godine povećani tek za 4,8%, odnosno, 8,8 milijuna kuna te iznose 190,8 milijuna kuna (povećanje je rezultat povećanja svih komponenti poslovnih rashoda: materijalnih troškova, troškova osoblja, amortizacije te ostalih troškova). Struktura poslovnih rashoda u odnosu na isto razdoblje prethodne godine ostala je gotovo nepromijenjena. Financijski su se prihodi u odnosu na isto razdoblje prethodne godine smanjili za 4 milijuna kuna te iznose 1,1 milijun kuna. Financijski rashodi su također manji i to za 17,3 milijuna kuna te iznose 4 milijuna kuna. Ukupni su prihodi u promatranom razdoblju povećani u odnosu na isto razdoblje prošle godine za 11,1 milijun kuna te iznose 144,2 milijuna kuna, dok su ukupni rashodi smanjeni za 8,4 milijuna kuna te iznose 194,9 milijuna kuna. Obzirom na izneseno, u promatranom polugodišnjem razdoblju ostvaren je gubitak od - 50,6 milijuna kuna (za razliku od istog razdoblja prethodne godine kada je taj gubitak iznosio - 70,2 milijuna kuna).

U periodu drugog kvartala 2011. godine poslovni prihodi su u odnosu na isto razdoblje prethodne godine porasli za 14,5 milijuna kuna (12,4%) te iznose 132 milijuna kuna, dok su poslovni rashodi porasli za 6,8 milijuna kuna (5,6%) te iznose 128,8 milijuna kuna. U odnosu na isto razdoblje prethodne godine ostvareni financijski prihodi bilježe pad u iznosu od 3,7 milijuna kuna te iznose 0,8 milijuna kuna. Financijski rashodi također bilježe pad od 17,5 milijuna kuna te u promatranom razdoblju iznose 2,4 milijuna kuna. Navedene velike razlike u financijskim rashodima i prihodima (za polugodište i tromjesečje) proizašle su iz razloga što se za isto razdoblje prethodne godine primjenjivao drugačiji pristup knjiženja tečajnih razlika.

Ukupni prihodi drugog tromjesečja ove godine bilježe porast u odnosu na isto razdoblje prethodne godine u iznosu od 10,8 milijuna kuna (te iznose 132,8 milijuna kuna), dok ukupni rashodi bilježe pad u iznosu od 10,6 milijuna kuna (te iznose 131,2 milijuna kuna) pa je ostvareni rezultat razdoblja pozitivan te iznosi 1,6 milijun kuna. U odnosu na prethodnu godinu to je znatno poboljšanje budući je isti u drugom tromjesečju 2010. godine bio negativan te iznosio - 19,8 milijuna kuna. Zbog sezonskog karaktera poslovanja u periodu glavne turističke sezone, odnosno, trećem tromjesečju ove godine, očekuje se realizacija glavnine prometa te znatno uspješniji poslovni rezultat.

Ukupna imovina Riviere Poreč d.d. na dan 30.06.2011. godine povećana je 3,1 milijun kuna što čini povećanje od 0,19% u odnosu na 31.12.2010. godine. Unutar aktive došlo je do smanjenja dugotrajne imovine (za 24,2 milijuna kuna, odnosno, 1,5%) najvećim dijelom zbog smanjenja stavke građevinskih objekata i redovite amortizacije te do povećanja kratkotrajne imovine uslijed povećanja potraživanja. Promjene u pasivi zabilježene su u promjeni ukupnih obveza što je rezultat povećanja obveza prema dobavljačima te obveza za predujmove, a kretanja navedenih veličina (obveza i potraživanja) u skladu su sa sezonskim karakterom poslovanja Društva. Istovremeno su obveze prema financijskim institucijama manje za 21 milijun kuna (iznose 137,8 milijuna kuna) što ukazuje na uredno podmirivanje obveza.

U razdoblju od 01.01.2011. do 30.06.2011. godine Riviera Poreč d.d. nije stjecala niti otpuštala vlastite dionice. Također, u tome periodu nije bilo značajnih promjena vlasničke strukture, nije bilo statusnih promjena, niti promjena računovodstvenih politika. Najviša postignuta cijena dionica RIVP-R-A na uređenom tržištu iznosila je 259,65 kuna, a najniža 168,93 kuna. Na dan 30.06.2011. Riviera Poreč d.d. je zapošljavala 1450 djelatnika.

## KONSOLIDIRANI REZULTATI GRUPE

Grupa Riviera Poreč d.d. je u razdoblju od 1. siječnja do 30. lipnja 2011. godine ostvarila ukupne prihode u iznosu od 207,6 milijuna kuna što je za 9,1 milijun kuna (4,5%) više od istog razdoblja prošle godine. Poslovni prihodi su u odnosu na isto razdoblje prethodne godine povećani za 18,5 milijuna kuna te iznose na kraju promatranog razdoblja 205,8 milijuna kuna, dok su se financijski prihodi smanjili za 9,3 milijuna kuna. Ukupni rashodi Grupe u promatranom razdoblju iznose 289,2 milijuna kuna te su u odnosu na isto razdoblje prethodne godine smanjeni za 27,7 milijuna kuna, odnosno za 8,7%. Poslovni rashodi iznose 277,2 milijuna kuna te su u odnosu na isto razdoblje prethodne godine smanjeni za 5,6 milijuna kuna, dok su financijski rashodi smanjeni za 33,4 milijuna kuna te iznose 12 milijuna kuna. Struktura se poslovnih rashoda nije mijenjala. Dakle, u razdoblju prvog polugodišta 2011. godine ostvaren je gubitak od 81,6 milijun kuna što je u odnosu na isto razdoblje prethodne godine bolji rezultat budući je onda gubitak iznosio čak 118,5 milijuna kuna, odnosno 31% više.

U periodu drugog kvartala pak, ukupni su prihodi (194,4 milijuna kuna) premašili ukupne rashode (192 milijuna kuna) pa je rezultat tog razdoblja pozitivan te iznosi 2,3 milijuna kuna. Isto je rezultat povećanja poslovnih prihoda za čak 25,6 milijuna kuna (15,2%), ali i poslovnih rashoda koji su se povećali znatno manje, odnosno za 7,4 milijuna kuna (4,1%). Kao što je već napomenuto, poslovanje je grupe sezonskog karaktera te će se najveći obujam poslovanja ostvariti u trećem kvartalu poslovne godine.

Vrijednost imovine Grupe Riviera Poreč d.d. na dan 30. lipnja 2011. godine iznosila je 2.319 milijuna kuna što čini neznatnih 0,11% manje u odnosu na 31.12.2010. godine. U strukturi aktive došlo je do blagog porasta kratkotrajne imovine uz blagi pad dugotrajne imovine (smanjenje u apsolutnom iznosu od 52,8 milijuna kuna zbog smanjenja materijalne imovine). Zabilježen je također rast ukupnih obveza u odnosu na 31.12.2011. godine, a razlog istome je prethodno naveden sezonski karakter poslovanja Grupe.

Grupa u drugoj polovici 2011. godine nastavlja svoje aktivnosti unaprjeđenja kvalitete smještaja, razvoja sadržaja za odmor, sport i rekreaciju, kao i investicije na području zaštite okoliša u skladu sa suvremenim ekološkim standardima. Poslovanje će se odvijati sukladno planovima te se s optimizmom očekuje njihova uspješna realizacija što će zasigurno doprinijeti još boljim poslovnim rezultatima.

## ZNAČAJNI POSLOVNI DOGAĐAJI

Uprava i Nadzorni odbor tijekom svibnja 2011. godine usuglasili su, te se u cijelosti složili s tekstom Ugovora o pripajanju, a kojim ugovorom bi se Društvu pripojila trgovačka društva Rabac d.d. i Zlatni Otok d.d. te bi novo ime društva nakon pripajanja glasilo Riviera Adria d.d. sa sjedištem u Poreču. Sukladno pozitivnim propisima, Društvo je predmetni Ugovor o pripajanju predočilo Glavnoj skupštini Društva, održanoj dana 29. lipnja 2011. godine, a koja je odobrila tekst Ugovora o pripajanju. I glavne skupštine društava Rabac d.d. i Zlatni Otok d.d. također su odobrile Ugovor o pripajanju te se i dalje radi na pripremama predmetnog pripajanja.

Nadzorni odbor je na svojoj sjednici održanoj 16. svibnja 2011. godine provjerio pripajanje na temelju zajedničkog izvješća uprava i izvješća revizora o pripajanju, te o tome sačinio svoje izvješće. Istoga dana je Uprava donijela odluku o sazivanju Glavne skupštine.

29. lipnja 2011. godine održana je Glavna skupština Društva na kojoj su donijete sljedeće odluke: Odluka o pokriću gubitka iz 2010. godine, Odluka o davanju razrješnice članovima Uprave i Nadzornog odbora, Odluka o imenovanju revizora Društva za 2011. godinu, Odluka o smanjenju temeljnog kapitala društva, Odluka o podjeli dionica, Odluka o odobrenju Ugovora o pripajanju, Odluka o povećanju temeljnog kapitala društva te Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Društva.

## IZLOŽENOST RIZICIMA

Riviera Poreč d.d. izložena je financijskim rizicima koji su povezani sa valutnim, kreditnim i rizikom likvidnosti, a koji su običajni za poslovanje turističkih društava sličnog obujma poslovanja u Republici Hrvatskoj. Društvo nastoji neutralizirati odnosno umanjiti njihov utjecaj primjenom odgovarajućih instrumenata zaštite.

Set prezentiranih konsolidiranih i nekonsolidiranih kvartalnih i polugodišnjih izvještaja nije revidiran.

Uprava Društva

Veljko Ostojić  
Predsjednik Uprave



Tihomir Nikolaš  
Član Uprave



Marko Čižmek  
Član Uprave



RIVIERA POREČ  
dioničko društvo  
POREČ (1)

**Prilog 1.**

Razdoblje izvještavanja:

01.01.2011.

do

30.06.2011.

**Tromjesečni financijski izvještaj poduzetnika TFI-POD**

Matični broj (MB): 3474771

Matični broj subjekta (MBS): 040020883

Osobni identifikacijski broj  
(OIB): 36201212847

Tvrtka izdavatelj: Riviera Poreč d.d.

Poštanski broj i mjesto: 52440

Poreč

Ulica i kućni broj: Stancija Kaligari 1

Adresa e-pošte: uprava@riviera.hr

Internet adresa: www.riviera-porec.com

Šifra i naziv općine/grada: 348 Poreč

Šifra i naziv županije: 18 Istarska

Broj zaposlenih: 1.450

(krajem izvještajnog razdoblja)

Konsolidirani izvještaj: NE

Šifra NKD-a: 5510

Tvrtke subjekata konsolidacije (prema MSFI):

Sjedište:

MB:

Knjigovodstveni servis:

Osoba za kontakt: Sopta Anka

(unos se samo prezime i ime osobe za kontakt)

Telefon: 052 408 188

Telefaks: 052 408 110

Adresa e-pošte: anka.sopta@riviera.hr

Prezime i ime: Ostojić Veljko, Čižmek Marko  
(osoba ovlaštene za zastupanje)**Dokumentacija za objavu:**

1. Financijski izvještaji (bilanca, račun dobiti i gubitka, izvještaj o novčanom tijeku, izvještaj o promjenama kapitala i bilješke uz financijske izvještaje)
2. Međuizvještaj posloводства,
3. Izjavu osoba odgovornih za sastavljanje izvještaja izdavatelja.

M.P.

(potpis osobe ovlaštene za zastupanje)

RIVIERA POREČ  
dioničko društvo  
POREČ (1)

## BILANCA

stanje na dan 30.06.2011.

Obveznik: Riviera Poreč d.d.

Naziv pozicije	AOP oznaka	Prethodno razdoblje	Tekuće razdoblje
1	2	3	4
<b>A) POTRAŽIVANJA ZA UPISANI A NEUPLAĆENI KAPITAL</b>	<b>001</b>		
<b>B) DUGOTRAJNA IMOVINA (003+010+020+029+033)</b>	<b>002</b>	1.586.424.684	1.562.209.194
<b>I. NEMATERIJALNA IMOVINA (004 do 009)</b>	<b>003</b>	418.135	446.964
1. Izdaci za razvoj	<b>004</b>		
2. Koncesije, patenti, licencije, robne i uslužne marke, softver i ostala prava	<b>005</b>	418.135	446.964
3. Goodwill	<b>006</b>		
4. Predujmovi za nabavu nematerijalne imovine	<b>007</b>		
5. Nematerijalna imovina u pripremi	<b>008</b>		
6. Ostala nematerijalna imovina	<b>009</b>		
<b>II. MATERIJALNA IMOVINA (011 do 019)</b>	<b>010</b>	1.273.537.825	1.244.356.492
1. Zemljište	<b>011</b>	170.481.607	170.761.037
2. Građevinski objekti	<b>012</b>	969.128.207	919.348.585
3. Postrojenja i oprema	<b>013</b>	68.765.712	71.322.932
4. Alati, pogonski inventar i transportna imovina	<b>014</b>	18.039.113	21.277.265
5. Biološka imovina	<b>015</b>		
6. Predujmovi za materijalnu imovinu	<b>016</b>	475.003	1.216.448
7. Materijalna imovina u pripremi	<b>017</b>	36.509.666	50.249.099
8. Ostala materijalna imovina	<b>018</b>	10.138.517	10.181.126
9. Ulaganje u nekretnine	<b>019</b>		
<b>III. DUGOTRAJNA FINACIJSKA IMOVINA (021 do 028)</b>	<b>020</b>	311.998.950	316.904.450
1. Udjeli (dionice) kod povezanih poduzetnika	<b>021</b>	309.087.297	313.992.797
2. Dani zajmovi povezanim poduzetnicima	<b>022</b>		
3. Sudjelujući interesi (udjeli)	<b>023</b>	120.000	120.000
4. Zajmovi dani poduzetnicima u kojima postoje sudjelujući interesi	<b>024</b>		
5. Ulaganja u vrijednosne papire	<b>025</b>	2.791.653	2.791.653
6. Dani zajmovi, depoziti i slično	<b>026</b>		
7. Ostala dugotrajna financijska imovina	<b>027</b>		
8. Ulaganja koja se obračunavaju metodom udjela	<b>028</b>		
<b>IV. POTRAŽIVANJA (030 do 032)</b>	<b>029</b>	469.774	501.288
1. Potraživanja od povezanih poduzetnika	<b>030</b>		
2. Potraživanja po osnovi prodaje na kredit	<b>031</b>		
3. Ostala potraživanja	<b>032</b>	469.774	501.288
<b>V. ODGOĐENA POREZNA IMOVINA</b>	<b>033</b>		
<b>C) KRATKOTRAJNA IMOVINA (035+043+050+058)</b>	<b>034</b>	72.591.881	91.487.233
<b>I. ZALIHE (036 do 042)</b>	<b>035</b>	3.288.438	4.649.543
1. Sirovine i materijal	<b>036</b>	2.228.949	3.444.885
2. Proizvodnja u tijeku	<b>037</b>		
3. Gotovi proizvodi	<b>038</b>	740.909	740.909
4. Trgovačka roba	<b>039</b>	318.580	463.749
5. Predujmovi za zalihe	<b>040</b>		
6. Dugotrajna imovina namijenjena prodaji	<b>041</b>		
7. Biološka imovina	<b>042</b>		
<b>II. POTRAŽIVANJA (044 do 049)</b>	<b>043</b>	17.136.127	33.677.481
1. Potraživanja od povezanih poduzetnika	<b>044</b>	182.988	1.668.124
2. Potraživanja od kupaca	<b>045</b>	7.789.426	24.688.704
3. Potraživanja od sudjelujućih poduzetnika	<b>046</b>		
4. Potraživanja od zaposlenika i članova poduzetnika	<b>047</b>	124.797	2.344.964
5. Potraživanja od države i drugih institucija	<b>048</b>	7.840.627	1.009.276
6. Ostala potraživanja	<b>049</b>	1.198.289	3.966.413
<b>III. KRATKOTRAJNA FINACIJSKA IMOVINA (051 do 057)</b>	<b>050</b>	0	0
1. Udjeli (dionice) kod povezanih poduzetnika	<b>051</b>		
2. Dani zajmovi povezanim poduzetnicima	<b>052</b>		
3. Sudjelujući interesi (udjeli)	<b>053</b>		
4. Zajmovi dani poduzetnicima u kojima postoje sudjelujući interesi	<b>054</b>		
5. Ulaganja u vrijednosne papire	<b>055</b>		
6. Dani zajmovi, depoziti i slično	<b>056</b>		
7. Ostala financijska imovina	<b>057</b>		
<b>IV. NOVAC U BANCIMA I BLAGAJNI</b>	<b>058</b>	52.167.316	53.160.209
<b>D) PLAĆENI TROŠKOVI BUDUĆEG RAZDOBLJA I OBRAČUNATI PRIHODI</b>	<b>059</b>	6.616.419	15.101.965
<b>E) UKUPNO AKTIVA (001+002+034+059)</b>	<b>060</b>	1.665.632.984	1.668.798.392
<b>F) IZVANBILANCNI ZAPISI</b>	<b>061</b>	99.239.905	99.196.530

<b>PASIVA</b>			
<b>A) KAPITAL I REZERVE (063+064+065+071+072+075+078)</b>	<b>062</b>	1.250.142.197	1.199.504.137
I. TEMELJNI (UPISANI) KAPITAL	<b>063</b>	1.096.055.100	1.096.055.100
II. KAPITALNE REZERVE	<b>064</b>		
III. REZERVE IZ DOBITI (066+067-068+069+070)	<b>065</b>	165.571.872	165.571.872
1. Zakonske rezerve	<b>066</b>	70.645.522	70.645.522
2. Rezerve za vlastite dionice	<b>067</b>	10.517.027	10.517.027
3. Mastite dionice i udjeli (odbitna stavka)	<b>068</b>	10.687.516	10.687.516
4. Statutarne rezerve	<b>069</b>		
5. Ostale rezerve	<b>070</b>	95.096.839	95.096.839
IV. REVALORIZACIJSKE REZERVE	<b>071</b>	1.368.553	1.368.553
V. ZADRŽANA DOBIT ILI PRENESENI GUBITAK (073-074)	<b>072</b>	0	-12.853.328
1. Zadržana dobit	<b>073</b>		
2. Preneseni gubitak	<b>074</b>		12.853.328
VI. DOBIT ILI GUBITAK POSLOVNE GODINE (076-077)	<b>075</b>	-12.853.328	-50.638.060
1. Dobit poslovne godine	<b>076</b>		
2. Gubitak poslovne godine	<b>077</b>	12.853.328	50.638.060
VII. MANJINSKI INTERES	<b>078</b>		
<b>B) REZERVIRANJA (080 do 082)</b>	<b>079</b>	0	0
1. Rezerviranja za mirovine, otpremnine i slične obveze	<b>080</b>		
2. Rezerviranja za porezne obveze	<b>081</b>		
3. Druga rezerviranja	<b>082</b>		
<b>C) DUGOROČNE OBVEZE (084 do 092)</b>	<b>083</b>	214.540.965	214.540.965
1. Obveze prema povezanim poduzetnicima	<b>084</b>		
2. Obveze za zajmove, depozite i slično	<b>085</b>		
3. Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama	<b>086</b>	214.540.965	214.540.965
4. Obveze za predujmove	<b>087</b>		
5. Obveze prema dobavljačima	<b>088</b>		
6. Obveze po vrijednosnim papirima	<b>089</b>		
7. Obveze prema poduzetnicima u kojima postoje sudjelujući interesi	<b>090</b>		
8. Ostale dugoročne obveze	<b>091</b>		
9. Odgođena porezna obveza	<b>092</b>		
<b>D) KRATKOROČNE OBVEZE (094 do 105)</b>	<b>093</b>	191.763.323	237.258.610
1. Obveze prema povezanim poduzetnicima	<b>094</b>		3.456
2. Obveze za zajmove, depozite i slično	<b>095</b>	0	
3. Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama	<b>096</b>	158.960.558	137.857.311
4. Obveze za predujmove	<b>097</b>	1.813.837	36.918.834
5. Obveze prema dobavljačima	<b>098</b>	22.686.722	40.148.616
6. Obveze po vrijednosnim papirima	<b>099</b>	0	
7. Obveze prema poduzetnicima u kojima postoje sudjelujući interesi	<b>100</b>	0	
8. Obveze prema zaposlenicima	<b>101</b>	5.358.102	9.910.178
9. Obveze za poreze, doprinose i slična davanja	<b>102</b>	2.483.815	10.367.366
10. Obveze s osnove udjela u rezultatu	<b>103</b>	0	
11. Obveze po osnovi dugotrajne imovine namijenjene prodaji	<b>104</b>	0	
12. Ostale kratkoročne obveze	<b>105</b>	460.289	2.052.849
<b>E) ODGOĐENO PLAĆANJE TROŠKOVA I PRIHOD BUDUĆEGA RAZDOBLJA</b>	<b>106</b>	9.186.499	17.494.680
<b>F) UKUPNO – PASIVA (062+079+083+093+106)</b>	<b>107</b>	1.665.632.984	1.668.798.392
<b>G) IZVANBILANČNI ZAPISI</b>	<b>108</b>	99.239.905	99.196.530
<b>DODATAK BILANCI (popunjava poduzetnik koji sastavlja konsolidirani financijski izvještaj)</b>			
<b>A) KAPITAL I REZERVE</b>			
1. Pripisano imateljima kapitala matice	<b>109</b>		
2. Pripisano manjinskom interesu	<b>110</b>		
Napomena 1.: Dodatak bilanci popunjavaju poduzetnici koji sastavljaju konsolidirane financijske izvještaje.			



## RACUN DOBITI I GUBITKA

u razdoblju 01.01.2011. do 30.06.2011.

Obveznik: Riviera Poreč d.d.

Naziv pozicije	AOP oznaka	Prethodno razdoblje		Tekuće razdoblje	
		Kumulativn o	Tromjesečj e	Kumulativn o	Tromjesečj e
1	2	3	4	5	6
<b>I. POSLOVNI PRIHODI (112+113)</b>	<b>111</b>	127.893.775	117.456.013	143.080.394	132.053.099
1. Prihodi od prodaje	112	125.974.509	116.279.970	139.753.075	131.021.666
2. Ostali poslovni prihodi	113	1.919.266	1.176.043	3.327.319	1.031.433
<b>II. POSLOVNI RASHODI (115+116+120+124+125+126+129+130)</b>	<b>114</b>	182.012.387	121.968.419	190.831.688	128.840.683
1. Promjene vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda	115				
2. Materijalni troškovi (117 do 119)	116	56.699.375	48.150.012	59.641.270	50.677.127
a) Troškovi sirovina i materijala	117	33.988.299	29.089.972	34.211.771	30.517.805
b) Troškovi prodane robe	118	722.347	692.191	1.018.097	1.006.060
c) Ostali vanjski troškovi	119	21.988.729	18.367.849	24.411.402	19.153.262
3. Troškovi osoblja (121 do 123)	120	46.278.710	32.689.904	47.405.301	33.706.917
a) Neto plaće i nadnice	121	27.587.741	19.603.618	28.629.114	20.537.747
b) Troškovi poreza i doprinosa iz plaća	122	11.987.207	8.359.231	11.890.869	8.279.274
c) Doprinosi na plaće	123	6.703.762	4.727.055	6.885.318	4.889.896
4. Amortizacija	124	49.052.159	24.531.308	49.782.250	24.898.721
5. Ostali troškovi	125	29.188.691	16.208.260	33.157.855	18.896.586
6. Vrijednosno usklađivanje (127+128)	126	215.038	84.893	0	0
a) dugotrajne imovine (osim financijske imovine)	127				
b) kratkotrajne imovine (osim financijske imovine)	128	215.038	84.893		
7. Rezerviranja	129				
8. Ostali poslovni rashodi	130	578.414	304.042	845.012	661.332
<b>III. FINANCIJSKI PRIHODI (132 do 136)</b>	<b>131</b>	5.207.110	4.590.004	1.194.958	829.942
1. Kamate, tečajne razlike, dividende i slični prihodi iz odnosa s	132				
2. Kamate, tečajne razlike, dividende, slični prihodi iz odnosa s	133	4.905.921	4.359.418	972.351	640.384
3. Dio prihoda od pridruženih poduzetnika i sudjelujućih interesa	134				
4. Nerealizirani dobiti (prihodi) od financijske imovine	135				
5. Ostali financijski prihodi	136	301.189	230.586	222.607	189.558
<b>IV. FINANCIJSKI RASHODI (138 do 141)</b>	<b>137</b>	21.388.371	19.966.509	4.081.724	2.402.237
1. Kamate, tečajne razlike i drugi rashodi s povezanim poduzetnicima	138	153	153		
2. Kamate, tečajne razlike i drugi rashodi iz odnosa s nepovezanim	139	21.284.262	19.915.818	3.997.932	2.361.707
3. Nerealizirani gubici (rashodi) od financijske imovine	140				
4. Ostali financijski rashodi	141	103.956	50.538	83.792	40.530
<b>V. UDIO U DOBITI OD PRIDRUŽENIH PODUZETNIKA</b>	<b>142</b>				
<b>VI. UDIO U GUBITKU OD PRIDRUŽENIH PODUZETNIKA</b>	<b>143</b>				
<b>VII. IZVANREDNI - OSTALI PRIHODI</b>	<b>144</b>				
<b>VIII. IZVANREDNI - OSTALI RASHODI</b>	<b>145</b>				
<b>IX. UKUPNI PRIHODI (111+131+142 + 144)</b>	<b>146</b>	133.100.885	122.046.017	144.275.352	132.883.041
<b>X. UKUPNI RASHODI (114+137+143 + 145)</b>	<b>147</b>	203.400.758	141.934.928	194.913.412	131.242.920
<b>XI. DOBIT ILI GUBITAK PRIJE OPOREZIVANJA (146-147)</b>	<b>148</b>	-70.299.873	-19.888.911	-50.638.060	1.640.121
1. Dobit prije oporezivanja (146-147)	149	0	0	0	1.640.121
2. Gubitak prije oporezivanja (147-146)	150	70.299.873	19.888.911	50.638.060	0
<b>XII. POREZ NA DOBIT</b>	<b>151</b>				
<b>XIII. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (148-151)</b>	<b>152</b>	-70.299.873	-19.888.911	-50.638.060	1.640.121
1. Dobit razdoblja (149-151)	153	0	0	0	1.640.121
2. Gubitak razdoblja (151-148)	154	70.299.873	19.888.911	50.638.060	0
<b>DODATAK RDG-u (popunjava poduzetnik koji sastavlja konsolidirani financijski izvještaj)</b>					
<b>XIV. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA</b>					
1. Pripisana imateljima kapitala matice	155				
2. Pripisana manjinskom interesu	156				
<b>IZVJEŠTAJ O OSTALOJ SVEOBUHVAATNOJ DOBITI (popunjava poduzetnik obveznik primjene MSF-a)</b>					
<b>I. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (= 152)</b>	<b>157</b>	-70.299.873	-19.888.911	-50.638.060	1.640.121
<b>II. OSTALA SVEOBUHVAATNA DOBIT/GUBITAK PRIJE POREZA (159 do 165)</b>	<b>158</b>	0	0	0	0
1. Tečajne razlike iz preračuna inozemnog poslovanja	159				
2. Promjene revalorizacijskih rezervi dugotrajne materijalne i	160				
3. Dobit ili gubitak s osnove ponovnog vrednovanja financijske	161				
4. Dobit ili gubitak s osnove učinkovite zaštite novčanog toka	162				
5. Dobit ili gubitak s osnove učinkovite zaštite neto ulaganja u inozemstvu	163				
6. Udio u ostaloj sveobuhvatnoj dobiti/gubitku pridruženih poduzetnika	164				
7. Aktuarski dobiti/gubici po planovima definiranih primanja	165				
<b>III. POREZ NA OSTALU SVEOBUHVAATNU DOBIT RAZDOBLJA</b>	<b>166</b>				
<b>IV. NETO OSTALA SVEOBUHVAATNA DOBIT ILI GUBITAK</b>	<b>167</b>	0	0	0	0
<b>V. SVEOBUHVAATNA DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (157+167)</b>	<b>168</b>	-70.299.873	-19.888.911	-50.638.060	1.640.121
<b>DODATAK Izvještaju o ostaloj sveobuhvatnoj dobiti (popunjava poduzetnik koji sastavlja konsolidirani financijski izvještaj)</b>					
<b>VI. SVEOBUHVAATNA DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA</b>					
1. Pripisana imateljima kapitala matice	169				
2. Pripisana manjinskom interesu	170				

**IZVJESTAJ O NOVČANOM TIJEKU - Indirektna metoda**

u razdoblju 01.01.2011. do 30.06.2011.

Obveznik: Riviera Poreč d.d.

Naziv pozicije	AOP oznaka	Prethodno razdoblje	Tekuće razdoblje
1	2	3	4
<b>NOVČANI TIJEK OD POSLOVNIH AKTIVNOSTI</b>			
1. Dobit prije poreza	001	-70.299.873	-50.638.060
2. Amortizacija	002	49.052.159	49.782.250
3. Povećanje kratkoročnih obveza	003	59.107.787	74.906.716
4. Smanjenje kratkotrajnih potraživanja	004		
5. Smanjenje zaliha	005		
6. Ostalo povećanje novčanog tijeka	006	1.547.212	
<b>I. Ukupno povećanje novčanog tijeka od poslovnih aktivnosti (001 do 006)</b>	<b>007</b>	<b>39.407.285</b>	<b>74.050.906</b>
1. Smanjenje kratkoročnih obveza	008		
2. Povećanje kratkotrajnih potraživanja	009	22.594.890	16.541.354
3. Povećanje zaliha	010	3.287.985	1.361.106
4. Ostalo smanjenje novčanog tijeka	011		8.517.059
<b>II. Ukupno smanjenje novčanog tijeka od poslovnih aktivnosti (008 do 011)</b>	<b>012</b>	<b>25.882.875</b>	<b>26.419.519</b>
<b>A1) NETO POVEĆANJE NOVČANOG TIJEKA OD POSLOVNIH</b>	<b>013</b>	<b>13.524.410</b>	<b>47.631.387</b>
<b>A2) NETO SMANJENJE NOVČANOG TIJEKA OD POSLOVNIH</b>	<b>014</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>NOVČANI TIJEK OD INVESTICIJSKIH AKTIVNOSTI</b>			
1. Novčani primici od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	015		
2. Novčani primici od prodaje vlasničkih i dužničkih instrumenata	016		
3. Novčani primici od kamata	017		
4. Novčani primici od dividendi	018		
5. Ostali novčani primici od investicijskih aktivnosti	019		
<b>III. Ukupno novčani primici od investicijskih aktivnosti (015 do 019)</b>	<b>020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1. Novčani izdaci za kupnju dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	021	53.535.740	20.629.746
2. Novčani izdaci za stjecanje vlasničkih i dužničkih financijskih instrumenata	022		4.905.500
3. Ostali novčani izdaci od investicijskih aktivnosti	023		
<b>IV. Ukupno novčani izdaci od investicijskih aktivnosti (021 do 023)</b>	<b>024</b>	<b>53.535.740</b>	<b>25.535.246</b>
<b>B1) NETO POVEĆANJE NOVČANOG TIJEKA OD INVESTICIJSKIH</b>	<b>025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B2) NETO SMANJENJE NOVČANOG TIJEKA OD INVESTICIJSKIH</b>	<b>026</b>	<b>53.535.740</b>	<b>25.535.246</b>
<b>NOVČANI TIJEK OD FINACIJSKIH AKTIVNOSTI</b>			
1. Novčani primici od izdavanja vlasničkih i dužničkih financijskih instrumenata	027		
2. Novčani primici od glavnice kredita, zadužnica, pozajmica i drugih posudbi	028	12.725.013	
3. Ostali primici od financijskih aktivnosti	029		
<b>V. Ukupno novčani primici od financijskih aktivnosti (027 do 029)</b>	<b>030</b>	<b>12.725.013</b>	<b>0</b>
1. Novčani izdaci za otplatu glavnice kredita i obveznica	031	18.896.474	21.103.247
2. Novčani izdaci za isplatu dividendi	032		
3. Novčani izdaci za financijski najam	033		
4. Novčani izdaci za otkup vlastitih dionica	034		
5. Ostali novčani izdaci od financijskih aktivnosti	035		
<b>VI. Ukupno novčani izdaci od financijskih aktivnosti (031 do 035)</b>	<b>036</b>	<b>18.896.474</b>	<b>21.103.247</b>
<b>C1) NETO POVEĆANJE NOVČANOG TIJEKA OD FINACIJSKIH</b>	<b>037</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>C2) NETO SMANJENJE NOVČANOG TIJEKA OD FINACIJSKIH</b>	<b>038</b>	<b>6.171.461</b>	<b>21.103.247</b>
Ukupno povećanje novčanog tijeka (013 – 014 + 025 – 026 + 037 – 038)	039	13.524.410	47.631.387
Ukupno smanjenje novčanog tijeka (014 – 013 + 026 – 025 + 038 – 037)	040	59.707.201	46.638.493
Novac i novčani ekvivalenti na početku razdoblja	041	94.034.078	52.167.316
Povećanje novca i novčanih ekvivalenata	042		992.893
Smanjenje novca i novčanih ekvivalenata	043	46.182.791	
Novac i novčani ekvivalenti na kraju razdoblja	044	47.851.287	53.160.209

**IZVJESTAJ O NOVČANOM TIJEKU - Direktna metoda**

u razdoblju 01.01.2011. do 30.06.2011.

Obveznik: Riviera Poreč d.d.

Naziv pozicije	AOP oznaka	Prethodno razdoblje	Tekuće razdoblje
1	2	3	4
<b>NOVČANI TIJEK OD POSLOVNIH AKTIVNOSTI</b>			
1. Novčani primici od kupaca	001		
2. Novčani primici od tantijema, naknada, provizija i sl.	002		
3. Novčani primici od osiguranja za naknadu šteta	003		
4. Novčani primici s osnove povrata poreza	004		
5. Ostali novčani primici	005		
<b>I. Ukupno novčani primici od poslovnih aktivnosti (001 do 005)</b>	<b>006</b>	0	0
1. Novčani izdaci dobavljačima	007		
2. Novčani izdaci za zaposlene	008		
3. Novčani izdaci za osiguranje za naknade šteta	009		
4. Novčani izdaci za kamate	010		
5. Novčani izdaci za poreze	011		
6. Ostali novčani izdaci	012		
<b>II. Ukupno novčani izdaci od poslovnih aktivnosti (007 do 012)</b>	<b>013</b>	0	0
<b>A1) NETO POVEĆANJE NOVČANOG TIJEKA OD POSLOVNIH</b>	<b>014</b>	0	0
<b>A2) NETO SMANJENJE NOVČANOG TIJEKA OD POSLOVNIH</b>	<b>015</b>	0	0
<b>NOVČANI TIJEK OD INVESTICIJSKIH AKTIVNOSTI</b>			
1. Novčani primici od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	016		
2. Novčani primici od prodaje vlasničkih i dužničkih instrumenata	017		
3. Novčani primici od kamata	018		
4. Novčani primici od dividendi	019		
5. Ostali novčani primici od investicijskih aktivnosti	020		
<b>III. Ukupno novčani primici od investicijskih aktivnosti (016 do 020)</b>	<b>021</b>	0	0
1. Novčani izdaci za kupnju dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	022		
2. Novčani izdaci za stjecanje vlasničkih i dužničkih financijskih instrumenata	023		
3. Ostali novčani izdaci od investicijskih aktivnosti	024		
<b>IV. Ukupno novčani izdaci od investicijskih aktivnosti (022 do 024)</b>	<b>025</b>	0	0
<b>B1) NETO POVEĆANJE NOVČANOG TIJEKA OD INVESTICIJSKIH</b>	<b>026</b>	0	0
<b>B2) NETO SMANJENJE NOVČANOG TIJEKA OD INVESTICIJSKIH</b>	<b>027</b>	0	0
<b>NOVČANI TIJEK OD FINACIJSKIH AKTIVNOSTI</b>			
1. Novčani primici od izdavanja vlasničkih i dužničkih financijskih instrumenata	028		
2. Novčani primici od glavnice kredita, zadužnica, pozajmica i drugih posudbi	029		
3. Ostali primici od financijskih aktivnosti	030		
<b>V. Ukupno novčani primici od financijskih aktivnosti (028 do 030)</b>	<b>031</b>	0	0
1. Novčani izdaci za otplatu glavnice kredita i obveznica	032		
2. Novčani izdaci za isplatu dividendi	033		
3. Novčani izdaci za financijski najam	034		
4. Novčani izdaci za otkup vlastitih dionica	035		
5. Ostali novčani izdaci od financijskih aktivnosti	036		
<b>VI. Ukupno novčani izdaci od financijskih aktivnosti (032 do 036)</b>	<b>037</b>	0	0
<b>C1) NETO POVEĆANJE NOVČANOG TIJEKA OD FINACIJSKIH</b>	<b>038</b>	0	0
<b>C2) NETO SMANJENJE NOVČANOG TIJEKA OD FINACIJSKIH</b>	<b>039</b>	0	0
<b>Ukupno povećanje novčanog tijeka (014 – 015 + 026 – 027 + 038 – 039)</b>	<b>040</b>	0	0
<b>Ukupno smanjenje novčanog tijeka (015 – 014 + 027 – 026 + 039 – 038)</b>	<b>041</b>	0	0
<b>Novac i novčani ekvivalenti na početku razdoblja</b>	<b>042</b>		
<b>Povećanje novca i novčanih ekvivalenata</b>	<b>043</b>		
<b>Smanjenje novca i novčanih ekvivalenata</b>	<b>044</b>		
<b>Novac i novčani ekvivalenti na kraju razdoblja</b>	<b>045</b>	0	0

### IZVJESTAJ O PROMJENAMA KAPITALA

		za razdoblje od	1.1.2011	do	30.6.2011		
Naziv pozicije					AOP oznaka	Prethodna godina	Teuća godina
1					2	3	4
1. Upisani kapital					001	1.096.055.100	1.096.055.100
2. Kapitalne rezerve					002		
3. Rezerve iz dobiti					003	165.571.872	165.571.872
4. Zadržana dobit ili preneseni gubitak					004		-12.853.328
5. Dobit ili gubitak tekuće godine					005	-12.853.328	-50.638.060
6. Revalorizacija dugotrajne materijalne imovine					006		
7. Revalorizacija nematerijalne imovine					007		
8. Revalorizacija financijske imovine raspoložive za prodaju					008	1.368.553	1.368.553
9. Ostala revalorizacija					009		
<b>10. Ukupno kapital i rezerve (AOP 001 do 009)</b>					<b>010</b>	1.250.142.197	1.199.504.137
11. Tečajne razlike s naslova neto ulaganja u inozemno poslovanje					011		
12. Tekući i odgođeni porezi (dio)					012		
13. Zastita novčanog tijeka					013		
14. Promjene računovodstvenih politika					014		
15. Ispravak značajnih pogrešaka prethodnog razdoblja					015		
16. Ostale promjene kapitala					016		
<b>17. Ukupno povećanje ili smanjenje kapitala (AOP 011 do 016)</b>					<b>017</b>	0	0
17 a. Pripisano imateljima kapitala matice					018		
17 b. Pripisano manjinskom interesu					019		

Stavke koje umanjuju kapital upisuju se s negativnim predznakom  
Podaci pod AOP oznakama 001 do 009 upisuju se kao stanje na datum bilance

## **Bilješke uz financijske izvještaje**

(1) Bilješke uz financijske izvještaje sadrže dodatne i dopunske informacije koje nisu prezentirane u bilanci, računu dobiti i gubitka, izvještaju o novčanom tijeku i izvještaju o promjenama kapitala sukladno odredbama odgovarajućih standarda financijskog izvještavanja.

**Prilog 1.**

Razdoblje izvještavanja:

01.01.2011.

do

30.06.2011.

**Tromjesečni financijski izvještaj poduzetnika TFI-POD**

Matični broj (MB): 3474771

Matični broj subjekta (MBS): 040020883

Osobni identifikacijski broj (OIB): 36201212847

Tvrtka izdavatelj: Riviera Poreč d.d.

Poštanski broj i mjesto: 52440

Poreč

Ulica i kućni broj: Stancija Kaligari 1

Adresa e-pošte: [uprava@riviera.hr](mailto:uprava@riviera.hr)Internet adresa: [www.riviera-porec.com](http://www.riviera-porec.com)

Šifra i naziv općine/grada: 348 Poreč

Šifra i naziv županije: 18 Istarska

Broj zaposlenih: 1.450

(krajem izvještajnog razdoblja)

Konsolidirani izvještaj: DA

Šifra NKD-a: 5510

Tvrtke subjekata konsolidacije (prema MSFI):

Sjedište:

MB:

Dubrovnik Babin Kuk d.d.

Dubrovnik

3303989

Knjigovodstveni servis:

Osoba za kontakt: Sopta Anka

(unos se samo prezime i ime osobe za kontakt)

Telefon: 052 408 188

Telefaks: 052 408 110

Adresa e-pošte: [anka.sopta@riviera.hr](mailto:anka.sopta@riviera.hr)Prezime i ime: Ostojić Veljko, Čižmek Marko  
(osoba ovlaštene za zastupanje)**Dokumentacija za objavu:**

1. Financijski izvještaji (bilanca, račun dobiti i gubitka, izvještaj o novčanom tijeku, izvještaj o promjenama kapitala i bilješke uz financijske izvještaje)
2. Međuizvještaj posloводства,
3. Izjavu osoba odgovornih za sastavljanje izvještaja izdavatelja.

M.P.

(potpis osobe ovlaštene za zastupanje)

**RIVIERA POREČ**  
dioničko društvo  
POREČ (1)

**BILANCA**

stanje na dan 30.06.2011.

Obveznik: Riviera Poreč d.d.

Naziv pozicije	AOP oznaka	Prethodno razdoblje	Tekuće razdoblje
1	2	3	4
<b>A) POTRAŽIVANJA ZA UPISANI A NEUPLAĆENI KAPITAL</b>	<b>001</b>		
<b>B) DUGOTRAJNA IMOVINA (003+010+020+029+033)</b>	<b>002</b>	2.229.181.485	2.176.375.509
<b>I. NEMATERIJALNA IMOVINA (004 do 009)</b>	<b>003</b>	757.766	861.696
1. Izdaci za razvoj	<b>004</b>		
2. Koncesije, patenti, licencije, robne i uslužne marke, softver i ostala prava	<b>005</b>	700.786	696.872
3. Goodwill	<b>006</b>		
4. Predujmovi za nabavu nematerijalne imovine	<b>007</b>		
5. Nematerijalna imovina u pripremi	<b>008</b>	56.980	164.824
6. Ostala nematerijalna imovina	<b>009</b>		
<b>II. MATERIJALNA IMOVINA (011 do 019)</b>	<b>010</b>	2.222.530.762	2.169.609.032
1. Zemljište	<b>011</b>	453.782.993	454.046.114
2. Građevinski objekti	<b>012</b>	1.517.384.982	1.450.984.338
3. Postrojenja i oprema	<b>013</b>	132.921.738	132.167.985
4. Alati, pogonski inventar i transportna imovina	<b>014</b>	37.448.348	36.993.093
5. Biološka imovina	<b>015</b>		3.506.128
6. Predujmovi za materijalnu imovinu	<b>016</b>	17.297.420	18.272.362
7. Materijalna imovina u pripremi	<b>017</b>	48.109.581	61.849.014
8. Ostala materijalna imovina	<b>018</b>	15.585.700	11.789.998
9. Ulaganje u nekretnine	<b>019</b>		
<b>III. DUGOTRAJNA FINANCIJSKA IMOVINA (021 do 028)</b>	<b>020</b>	4.877.880	4.877.880
1. Udjeli (dionice) kod povezanih poduzetnika	<b>021</b>	1.674.234	1.674.234
2. Dani zajmovi povezanim poduzetnicima	<b>022</b>		
3. Sudjelujući interesi (udjeli)	<b>023</b>	140.000	140.000
4. Zajmovi dani poduzetnicima u kojima postoje sudjelujući interesi	<b>024</b>		
5. Ulaganja u vrijednosne papire	<b>025</b>	3.063.646	3.063.646
6. Dani zajmovi, depoziti i slično	<b>026</b>		
7. Ostala dugotrajna financijska imovina	<b>027</b>		
8. Ulaganja koja se obračunavaju metodom udjela	<b>028</b>		
<b>IV. POTRAŽIVANJA (030 do 032)</b>	<b>029</b>	1.015.077	1.026.901
1. Potraživanja od povezanih poduzetnika	<b>030</b>		
2. Potraživanja po osnovi prodaje na kredit	<b>031</b>	545.303	525.613
3. Ostala potraživanja	<b>032</b>	469.774	501.288
<b>V. ODGOĐENA POREZNA IMOVINA</b>	<b>033</b>		
<b>C) KRATKOTRAJNA IMOVINA (035+043+050+058)</b>	<b>034</b>	83.235.878	119.700.539
<b>I. ZALIHE (036 do 042)</b>	<b>035</b>	6.260.357	6.811.178
1. Sirovine i materijal	<b>036</b>	4.497.708	4.692.974
2. Proizvodnja u tijeku	<b>037</b>		
3. Gotovi proizvodi	<b>038</b>	740.909	740.909
4. Trgovačka roba	<b>039</b>	366.189	551.171
5. Predujmovi za zalihe	<b>040</b>	655.551	826.124
6. Dugotrajna imovina namijenjena prodaji	<b>041</b>		
7. Biološka imovina	<b>042</b>		
<b>II. POTRAŽIVANJA (044 do 049)</b>	<b>043</b>	23.886.167	53.915.757
1. Potraživanja od povezanih poduzetnika	<b>044</b>	10.024	10.024
2. Potraživanja od kupaca	<b>045</b>	13.754.511	46.155.158
3. Potraživanja od sudjelujućih poduzetnika	<b>046</b>		
4. Potraživanja od zaposlenika i članova poduzetnika	<b>047</b>	132.750	2.352.491
5. Potraživanja od države i drugih institucija	<b>048</b>	8.729.570	1.410.691
6. Ostala potraživanja	<b>049</b>	1.259.312	3.987.393
<b>III. KRATKOTRAJNA FINANCIJSKA IMOVINA (051 do 057)</b>	<b>050</b>	147.491	147.491
1. Udjeli (dionice) kod povezanih poduzetnika	<b>051</b>		
2. Dani zajmovi povezanim poduzetnicima	<b>052</b>		
3. Sudjelujući interesi (udjeli)	<b>053</b>		
4. Zajmovi dani poduzetnicima u kojima postoje sudjelujući interesi	<b>054</b>		
5. Ulaganja u vrijednosne papire	<b>055</b>		
6. Dani zajmovi, depoziti i slično	<b>056</b>	147.491	147.491
7. Ostala financijska imovina	<b>057</b>		
<b>IV. NOVAC U BANCIMA I BLAGAJNI</b>	<b>058</b>	52.941.863	58.826.113
<b>D) PLAĆENI TROŠKOVI BUDUĆEG RAZDOBLJA I OBRAČUNATI PRIHODI</b>	<b>059</b>	10.216.738	23.880.096
<b>E) UKUPNO AKTIVA (001+002+034+059)</b>	<b>060</b>	2.322.634.101	2.319.956.144
<b>F) IZVANBILANČNI ZAPISI</b>	<b>061</b>	99.239.905	99.213.153



<b>PASIVA</b>			
<b>A) KAPITAL I REZERVE (063+064+065+071+072+075+078)</b>	<b>062</b>	1.268.150.066	1.181.621.461
I. TEMELJNI (UPISANI) KAPITAL	<b>063</b>	1.096.055.100	1.096.055.100
II. KAPITALNE REZERVE	<b>064</b>		
III. REZERVE IZ DOBITI (066+067-068+069+070)	<b>065</b>	165.571.872	165.571.872
1. Zakonske rezerve	<b>066</b>	70.645.522	70.645.522
2. Rezerve za vlastite dionice	<b>067</b>	10.517.027	10.517.027
3. Vlastite dionice i udjeli (odbitna stavka)	<b>068</b>	10.687.516	10.687.516
4. Statutarne rezerve	<b>069</b>		
5. Ostale rezerve	<b>070</b>	95.096.839	95.096.839
IV. REVALORIZACIJSKE REZERVE	<b>071</b>	1.368.553	1.368.553
V. ZADRŽANA DOBIT ILI PRENESENI GUBITAK (073-074)	<b>072</b>	53.171.812	-21.060.562
1. Zadržana dobit	<b>073</b>	53.171.812	
2. Preneseni gubitak	<b>074</b>		21.060.562
VI. DOBIT ILI GUBITAK POSLOVNE GODINE (076-077)	<b>075</b>	-74.366.300	-79.603.438
1. Dobit poslovne godine	<b>076</b>		
2. Gubitak poslovne godine	<b>077</b>	74.366.300	79.603.438
VII. MANJINSKI INTERES	<b>078</b>	26.349.029	19.289.936
<b>B) REZERVIRANJA (080 do 082)</b>	<b>079</b>	24.723.987	0
1. Rezerviranja za mirovine, otpremnine i slične obveze	<b>080</b>		
2. Rezerviranja za porezne obveze	<b>081</b>		
3. Druga rezerviranja	<b>082</b>	24.723.987	
<b>C) DUGOROČNE OBVEZE (084 do 092)</b>	<b>083</b>	725.086.889	744.580.412
1. Obveze prema povezanim poduzetnicima	<b>084</b>	42.591.286	62.084.809
2. Obveze za zajmove, depozite i slično	<b>085</b>		
3. Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama	<b>086</b>	682.495.603	682.495.603
4. Obveze za predujmove	<b>087</b>		
5. Obveze prema dobavljačima	<b>088</b>		
6. Obveze po vrijednosnim papirima	<b>089</b>		
7. Obveze prema poduzetnicima u kojima postoje sudjelujući interesi	<b>090</b>		
8. Ostale dugoročne obveze	<b>091</b>		
9. Odgođena porezna obveza	<b>092</b>		
<b>D) KRATKOROČNE OBVEZE (094 do 105)</b>	<b>093</b>	290.648.423	347.555.717
1. Obveze prema povezanim poduzetnicima	<b>094</b>		
2. Obveze za zajmove, depozite i slično	<b>095</b>		5.945.926
3. Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama	<b>096</b>	242.781.121	201.451.430
4. Obveze za predujmove	<b>097</b>	2.949.073	52.187.093
5. Obveze prema dobavljačima	<b>098</b>	31.640.039	56.736.984
6. Obveze po vrijednosnim papirima	<b>099</b>		
7. Obveze prema poduzetnicima u kojima postoje sudjelujući interesi	<b>100</b>		
8. Obveze prema zaposlenicima	<b>101</b>	8.045.876	14.022.563
9. Obveze za poreze, doprinose i slična davanja	<b>102</b>	4.084.992	14.491.799
10. Obveze s osnove udjela u rezultatu	<b>103</b>		
11. Obveze po osnovi dugotrajne imovine namijenjene prodaji	<b>104</b>		
12. Ostale kratkoročne obveze	<b>105</b>	1.147.322	2.719.922
<b>E) ODGOĐENO PLAĆANJE TROŠKOVA I PRIHOD BUDUĆEGA RAZDOBLJA</b>	<b>106</b>	14.024.736	46.198.554
<b>F) UKUPNO – PASIVA (062+079+083+093+106)</b>	<b>107</b>	2.322.634.101	2.319.956.144
<b>G) IZVANBILANČNI ZAPISI</b>	<b>108</b>	99.239.905	99.213.153
<b>DODATAK BILANCI (popunjava poduzetnik koji sastavlja konsolidirani financijski izvještaj)</b>			
<b>A) KAPITAL I REZERVE</b>			
1. Pripisano imateljima kapitala matice	<b>109</b>	1.241.801.037	1.162.331.525
2. Pripisano manjinskom interesu	<b>110</b>	26.349.029	19.289.936
Napomena 1.: Dodatak bilanci popunjavaju poduzetnici koji sastavljaju konsolidirane financijske izvještaje.			



## RACUN DOBITI I GUBITKA

u razdoblju 01.01.2011. do 30.06.2011.

Obveznik: Riviera Poreč d.d.

Naziv pozicije	AOP oznaka	Prethodno razdoblje		Tekuće razdoblje	
		Kumulativno	Tromjesečje	Kumulativno	Tromjesečje
1	2	3	4	5	6
<b>I. POSLOVNI PRIHODI (112+113)</b>	<b>111</b>	187.359.151	167.709.534	205.882.097	193.362.569
1. Prihodi od prodaje	112	181.060.475	167.125.166	201.101.961	191.052.520
2. Ostali poslovni prihodi	113	6.298.676	584.368	4.780.136	2.310.049
<b>II. POSLOVNI RASHODI (115+116+120+124+125+126+129+130)</b>	<b>114</b>	271.600.166	177.916.867	277.266.319	185.354.790
1. Promjene vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda	115				
2. Materijalni troškovi (117 do 119)	116	81.598.177	67.872.096	83.747.460	71.039.739
a) Troškovi sirovina i materijala	117	49.403.701	41.729.142	50.140.135	44.785.510
b) Troškovi prodane robe	118	782.686	743.328	1.056.902	1.043.377
c) Ostali vanjski troškovi	119	31.411.790	25.399.626	32.550.423	25.210.852
3. Troškovi osoblja (121 do 123)	120	71.760.606	49.172.597	71.640.968	50.688.098
a) Neto plaće i nadnice	121	42.451.576	29.396.263	42.918.715	30.769.109
b) Troškovi poreza i doprinosa iz plaća	122	18.858.236	12.623.113	18.260.760	12.520.144
c) Doprinosi na plaće	123	10.450.794	7.153.221	10.461.493	7.398.845
4. Amortizacija	124	76.008.076	37.969.951	75.759.268	37.758.921
5. Ostali troškovi	125	40.062.021	21.921.590	44.423.140	24.630.676
6. Vrijednosno usklađivanje (127+128)	126	437.324	100.252	0	0
a) dugotrajne imovine (osim financijske imovine)	127	0	0		
b) kratkotrajne imovine (osim financijske imovine)	128	437.324	100.252		
7. Rezerviranja	129	416.725	416.725		
8. Ostali poslovni rashodi	130	1.317.237	463.656	1.695.483	1.237.356
<b>III. FINANIJSKI PRIHODI (132 do 136)</b>	<b>131</b>	11.163.932	10.640.049	1.770.944	1.052.755
1. Kamate, tečajne razlike, dividende i slični prihodi iz odnosa s	132				
2. Kamate, tečajne razlike, dividende, slični prihodi iz odnosa s	133	10.850.966	10.403.180	1.548.337	863.197
3. Dio prihoda od pridruženih poduzetnika i sudjelujućih interesa	134				
4. Nerealizirani dobiti (prihodi) od financijske imovine	135				
5. Ostali financijski prihodi	136	312.966	236.869	222.607	189.558
<b>IV. FINANIJSKI RASHODI (138 do 141)</b>	<b>137</b>	45.442.985	40.750.519	12.009.927	6.698.693
1. Kamate, tečajne razlike i drugi rashodi s povezanim poduzetnicima	138	153			
2. Kamate, tečajne razlike i drugi rashodi iz odnosa s nepovezanim	139	45.186.256	40.547.361	11.926.135	6.658.163
3. Nerealizirani gubici (rashodi) od financijske imovine	140				
4. Ostali financijski rashodi	141	256.576	203.158	83.792	40.530
<b>V. UDIO U DOBITI OD PRIDRUŽENIH PODUZETNIKA</b>	<b>142</b>				
<b>VI. UDIO U GUBITKU OD PRIDRUŽENIH PODUZETNIKA</b>	<b>143</b>				
<b>VII. IZVANREDNI - OSTALI PRIHODI</b>	<b>144</b>				
<b>VIII. IZVANREDNI - OSTALI RASHODI</b>	<b>145</b>				
<b>IX. UKUPNI PRIHODI (111+131+142 + 144)</b>	<b>146</b>	198.523.083	178.349.583	207.653.041	194.415.324
<b>X. UKUPNI RASHODI (114+137+143 + 145)</b>	<b>147</b>	317.043.151	218.667.386	289.276.246	192.053.483
<b>XI. DOBIT ILI GUBITAK PRIJE OPOREZIVANJA (146-147)</b>	<b>148</b>	-118.520.068	-40.317.803	-81.623.205	2.361.841
1. Dobit prije oporezivanja (146-147)	149	0	0	0	2.361.841
2. Gubitak prije oporezivanja (147-146)	150	118.520.068	40.317.803	81.623.205	0
<b>XII. POREZ NA DOBIT</b>	<b>151</b>				
<b>XIII. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (148-151)</b>	<b>152</b>	-118.520.068	-40.317.803	-81.623.205	2.361.841
1. Dobit razdoblja (149-151)	153	0	0	0	2.361.841
2. Gubitak razdoblja (151-148)	154	118.520.068	40.317.803	81.623.205	0
<b>DODATAK RDG-u (popunjava poduzetnik koji sastavlja konsolidirani financijski izvještaj)</b>					
<b>XIV. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA</b>					
1. Pripisana imateljima kapitala matice	155	114.633.521	38.093.750	79.603.438	1.826.035
2. Pripisana manjinskom interesu	156	3.886.547	2.224.053	2.019.767	535.806
<b>IZVJEŠTAJ O OSTALOJ SVEOBUHVAATNOJ DOBITI (popunjava poduzetnik obveznik primjene MSFI-a)</b>					
<b>I. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (= 152)</b>	<b>157</b>	-118.520.068	-40.317.803	-81.623.205	2.361.841
<b>II. OSTALA SVEOBUHVAATNA DOBIT/GUBITAK PRIJE POREZA (159 do 165)</b>	<b>158</b>	0	0	0	0
1. Tečajne razlike iz preračuna inozemnog poslovanja	159				
2. Promjene revalorizacijskih rezervi dugotrajne materijalne i	160				
3. Dobit ili gubitak s osnove ponovnog vrednovanja financijske	161				
4. Dobit ili gubitak s osnove učinkovite zaštite novčanog toka	162				
5. Dobit ili gubitak s osnove učinkovite zaštite neto ulaganja u inozemstvu	163				
6. Udio u ostaloj sveobuhvatnoj dobiti/gubitku pridruženih poduzetnika	164				
7. Aktuarski dobiti/gubici po planovima definiranih primanja	165				
<b>III. POREZ NA OSTALU SVEOBUHVAATNU DOBIT RAZDOBLJA</b>	<b>166</b>				
<b>IV. NETO OSTALA SVEOBUHVAATNA DOBIT ILI GUBITAK</b>	<b>167</b>	0	0	0	0
<b>V. SVEOBUHVAATNA DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (157+167)</b>	<b>168</b>	-118.520.068	-40.317.803	-81.623.205	2.361.841
<b>DODATAK Izvještaju o ostaloj sveobuhvatnoj dobiti (popunjava poduzetnik koji sastavlja konsolidirani financijski izvještaj)</b>					
<b>VI. SVEOBUHVAATNA DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA</b>					
1. Pripisana imateljima kapitala matice	169	-114.633.521	-38.093.750	-79.603.438	1.826.035
2. Pripisana manjinskom interesu	170	-3.886.547	-2.224.053	-2.019.767	535.806

**IZVJESTAJ O NOVČANOM TIJEKU - Indirektna metoda**

u razdoblju 01.01.2011. do 30.06.2011.

Obveznik: Riviera Poreč d.d.

Naziv pozicije	AOP oznaka	Prethodno razdoblje	Tekuće razdoblje
1	2	3	4
<b>NOVČANI TIJEK OD POSLOVNIH AKTIVNOSTI</b>			
1. Dobit prije poreza	001	-118.520.068	-81.623.205
2. Amortizacija	002	76.008.075	75.759.268
3. Povećanje kratkoročnih obveza	003	81.279.783	102.107.793
4. Smanjenje kratkotrajnih potraživanja	004		527.996
5. Smanjenje zaliha	005		1.020.670
6. Ostalo povećanje novčanog tijeka	006	1.547.212	
<b>I. Ukupno povećanje novčanog tijeka od poslovnih aktivnosti (001 do 006)</b>	<b>007</b>	<b>40.315.002</b>	<b>97.792.522</b>
1. Smanjenje kratkoročnih obveza	008		19.959
2. Povećanje kratkotrajnih potraživanja	009	35.364.737	32.046.179
3. Povećanje zaliha	010	3.585.263	1.571.491
4. Ostalo smanjenje novčanog tijeka	011	2.058.389	14.553.323
<b>II. Ukupno smanjenje novčanog tijeka od poslovnih aktivnosti (008 do 011)</b>	<b>012</b>	<b>41.008.389</b>	<b>48.190.952</b>
<b>A1) NETO POVEĆANJE NOVČANOG TIJEKA OD POSLOVNIH</b>	<b>013</b>	<b>0</b>	<b>49.601.570</b>
<b>A2) NETO SMANJENJE NOVČANOG TIJEKA OD POSLOVNIH</b>	<b>014</b>	<b>693.387</b>	<b>0</b>
<b>NOVČANI TIJEK OD INVESTICIJSKIH AKTIVNOSTI</b>			
1. Novčani primici od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	015		16.308
2. Novčani primici od prodaje vlasničkih i dužničkih instrumenata	016		
3. Novčani primici od kamata	017		
4. Novčani primici od dividendi	018		
5. Ostali novčani primici od investicijskih aktivnosti	019		
<b>III. Ukupno novčani primici od investicijskih aktivnosti (015 do 019)</b>	<b>020</b>	<b>0</b>	<b>16.308</b>
1. Novčani izdaci za kupnju dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	021	59.375.890	22.970.511
2. Novčani izdaci za stjecanje vlasničkih i dužničkih financijskih instrumenata	022		4.905.500
3. Ostali novčani izdaci od investicijskih aktivnosti	023		
<b>IV. Ukupno novčani izdaci od investicijskih aktivnosti (021 do 023)</b>	<b>024</b>	<b>59.375.890</b>	<b>27.876.011</b>
<b>B1) NETO POVEĆANJE NOVČANOG TIJEKA OD INVESTICIJSKIH</b>	<b>025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B2) NETO SMANJENJE NOVČANOG TIJEKA OD INVESTICIJSKIH</b>	<b>026</b>	<b>59.375.890</b>	<b>27.859.703</b>
<b>NOVČANI TIJEK OD FINACIJSKIH AKTIVNOSTI</b>			
1. Novčani primici od izdavanja vlasničkih i dužničkih financijskih instrumenata	027		
2. Novčani primici od glavnice kredita, zadužnica, pozajmica i drugih posudbi	028	49.398.859	40.499.524
3. Ostali primici od financijskih aktivnosti	029	34.178	19.689
<b>V. Ukupno novčani primici od financijskih aktivnosti (027 do 029)</b>	<b>030</b>	<b>49.433.037</b>	<b>40.519.213</b>
1. Novčani izdaci za otplatu glavnice kredita i obveznica	031	43.630.916	56.376.831
2. Novčani izdaci za isplatu dividendi	032		
3. Novčani izdaci za financijski najam	033		
4. Novčani izdaci za otkup vlastitih dionica	034		
5. Ostali novčani izdaci od financijskih aktivnosti	035	48.671	
<b>VI. Ukupno novčani izdaci od financijskih aktivnosti (031 do 035)</b>	<b>036</b>	<b>43.679.587</b>	<b>56.376.831</b>
<b>C1) NETO POVEĆANJE NOVČANOG TIJEKA OD FINACIJSKIH</b>	<b>037</b>	<b>5.753.450</b>	<b>0</b>
<b>C2) NETO SMANJENJE NOVČANOG TIJEKA OD FINACIJSKIH</b>	<b>038</b>	<b>0</b>	<b>15.857.618</b>
Ukupno povećanje novčanog tijeka (013 – 014 + 025 – 026 + 037 – 038)	039	0	49.601.570
Ukupno smanjenje novčanog tijeka (014 – 013 + 026 – 025 + 038 – 037)	040	54.315.827	43.717.321
Novac i novčani ekvivalenti na početku razdoblja	041	108.075.314	52.941.864
Povećanje novca i novčanih ekvivalenata	042		5.884.249
Smanjenje novca i novčanih ekvivalenata	043	54.315.827	
Novac i novčani ekvivalenti na kraju razdoblja	044	53.759.487	58.826.113

**IZVJESTAJ O NOVČANOM TIJEKU - Direktna metoda**

u razdoblju 01.01.2011. do 30.06.2011.

Obveznik: Riviera Poreč d.d.

Naziv pozicije	AOP oznaka	Prethodno razdoblje	Tekuće razdoblje
1	2	3	4
<b>NOVČANI TIJEK OD POSLOVNIH AKTIVNOSTI</b>			
1. Novčani primici od kupaca	001		
2. Novčani primici od tantijema, naknada, provizija i sl.	002		
3. Novčani primici od osiguranja za naknadu šteta	003		
4. Novčani primici s osnove povrata poreza	004		
5. Ostali novčani primici	005		
<b>I. Ukupno novčani primici od poslovnih aktivnosti (001 do 005)</b>	<b>006</b>	0	0
1. Novčani izdaci dobavljačima	007		
2. Novčani izdaci za zaposlene	008		
3. Novčani izdaci za osiguranje za naknade šteta	009		
4. Novčani izdaci za kamate	010		
5. Novčani izdaci za poreze	011		
6. Ostali novčani izdaci	012		
<b>II. Ukupno novčani izdaci od poslovnih aktivnosti (007 do 012)</b>	<b>013</b>	0	0
<b>A1) NETO POVEĆANJE NOVČANOG TIJEKA OD POSLOVNIH</b>	<b>014</b>	0	0
<b>A2) NETO SMANJENJE NOVČANOG TIJEKA OD POSLOVNIH</b>	<b>015</b>	0	0
<b>NOVČANI TIJEK OD INVESTICIJSKIH AKTIVNOSTI</b>			
1. Novčani primici od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	016		
2. Novčani primici od prodaje vlasničkih i dužničkih instrumenata	017		
3. Novčani primici od kamata	018		
4. Novčani primici od dividendi	019		
5. Ostali novčani primici od investicijskih aktivnosti	020		
<b>III. Ukupno novčani primici od investicijskih aktivnosti (016 do 020)</b>	<b>021</b>	0	0
1. Novčani izdaci za kupnju dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	022		
2. Novčani izdaci za stjecanje vlasničkih i dužničkih financijskih instrumenata	023		
3. Ostali novčani izdaci od investicijskih aktivnosti	024		
<b>IV. Ukupno novčani izdaci od investicijskih aktivnosti (022 do 024)</b>	<b>025</b>	0	0
<b>B1) NETO POVEĆANJE NOVČANOG TIJEKA OD INVESTICIJSKIH</b>	<b>026</b>	0	0
<b>B2) NETO SMANJENJE NOVČANOG TIJEKA OD INVESTICIJSKIH</b>	<b>027</b>	0	0
<b>NOVČANI TIJEK OD FINACIJSKIH AKTIVNOSTI</b>			
1. Novčani primici od izdavanja vlasničkih i dužničkih financijskih instrumenata	028		
2. Novčani primici od glavnice kredita, zadužnica, pozajmica i drugih posudbi	029		
3. Ostali primici od financijskih aktivnosti	030		
<b>V. Ukupno novčani primici od financijskih aktivnosti (028 do 030)</b>	<b>031</b>	0	0
1. Novčani izdaci za otplatu glavnice kredita i obveznica	032		
2. Novčani izdaci za isplatu dividendi	033		
3. Novčani izdaci za financijski najam	034		
4. Novčani izdaci za otkup vlastitih dionica	035		
5. Ostali novčani izdaci od financijskih aktivnosti	036		
<b>VI. Ukupno novčani izdaci od financijskih aktivnosti (032 do 036)</b>	<b>037</b>	0	0
<b>C1) NETO POVEĆANJE NOVČANOG TIJEKA OD FINACIJSKIH</b>	<b>038</b>	0	0
<b>C2) NETO SMANJENJE NOVČANOG TIJEKA OD FINACIJSKIH</b>	<b>039</b>	0	0
<b>Ukupno povećanje novčanog tijeka (014 – 015 + 026 – 027 + 038 – 039)</b>	<b>040</b>	0	0
<b>Ukupno smanjenje novčanog tijeka (015 – 014 + 027 – 026 + 039 – 038)</b>	<b>041</b>	0	0
<b>Novac i novčani ekvivalenti na početku razdoblja</b>	<b>042</b>		
<b>Povećanje novca i novčanih ekvivalenata</b>	<b>043</b>		
<b>Smanjenje novca i novčanih ekvivalenata</b>	<b>044</b>		
<b>Novac i novčani ekvivalenti na kraju razdoblja</b>	<b>045</b>	0	0

### IZVJESTAJ O PROMJENAMA KAPITALA

		za razdoblje od	1.1.2011	do	30.6.2011		
Naziv pozicije	1	AOP oznaka	2	Prethodna godina	3	Tekuća godina	
1. Upisani kapital		001			1.096.055.100	1.096.055.100	
2. Kapitalne rezerve		002					
3. Rezerve iz dobiti		003			165.571.872	165.571.872	
4. Zadržana dobit ili preneseni gubitak		004			53.171.812	-21.060.562	
5. Dobit ili gubitak tekuće godine		005			-74.366.300	-79.603.438	
6. Revalorizacija dugotrajne materijalne imovine		006					
7. Revalorizacija nematerijalne imovine		007					
8. Revalorizacija financijske imovine raspoložive za prodaju		008			1.368.553	1.368.553	
9. Ostala revalorizacija		009					
<b>10. Ukupno kapital i rezerve (AOP 001 do 009)</b>		<b>010</b>			1.241.801.037	1.162.331.525	
11. Tečajne razlike s naslova neto ulaganja u inozemno poslovanje		011					
12. Tekući i odgođeni porezi (dio)		012					
13. Zaštita novčanog tijeka		013					
14. Promjene računovodstvenih politika		014					
15. Ispravak značajnih pogrešaka prethodnog razdoblja		015					
16. Ostale promjene kapitala		016					
<b>17. Ukupno povećanje ili smanjenje kapitala (AOP 011 do 016)</b>		<b>017</b>					0
17 a. Pripisano imateljima kapitala matice		018					
17 b. Pripisano manjinskom interesu		019					

Stavke koje umanjuju kapital upisuju se s negativnim predznakom  
 Podaci pod AOP oznakama 001 do 009 upisuju se kao stanje na datum bilance

## **Bilješke uz financijske izvještaje**

(1) Bilješke uz financijske izvještaje sadrže dodatne i dopunske informacije koje nisu prezentirane u bilanci, računu dobiti i gubitka, izvještaju o novčanom tijeku i izvještaju o promjenama kapitala sukladno odredbama odgovarajućih standarda financijskog izvještavanja.



U Poreču, 28.07.2011.

Temeljem odredbi stavka 2. članka 407. i članka 410. Zakona o tržištu kapitala i odredbi točke 130. Pravila Zagrebačke burze d.d., Veljko Ostojić, predsjednik uprave i Marko Čižmek, član uprave, osobe zadužene i odgovorne za vođenje poslova društva, te Ljubica Grbac, direktorica sektora financija, računovodstva i administracije, osoba zadužena za financije i računovodstvo, sve kao osobe odgovorne za sastavljanje tromjesečnih i polugodišnjih izvještaja društva RIVIERA POREČ d.d. iz Poreča, Stancija Kaligari 1, OIB 36201212847 ( dalje u tekstu: Društvo ), ovime daju slijedeću

## I Z J A V U

### I

Prema našem najboljem saznanju, polugodišnji financijski izvještaj sa uključenim tromjesečnim izvještajem za 2. tromjesečje 2011. godine daje cjelovit i istinit prikaz imovine i obveza, gubitaka i dobitaka, financijskog položaja i poslovanja Društva i društava uključenih u konsolidaciju.

### II

Prema našem najboljem saznanju, izvještaj poslovanja Društva za period od 1. siječnja do 30. lipnja 2011. godine sa uključenim periodom od 1. travnja do 30. lipnja 2011. godine, sadrži istinit prikaz razvoja i rezultata poslovanja i položaja Društva i društava uključenih u konsolidaciju, uz opis najznačajnijih rizika i neizvjesnosti kojima su izloženi Društvo i društva uključena u konsolidaciju.

Veljko Ostojić  
Predsjednik Uprave

Marko Čižmek  
Član Uprave

Ljubica Grbac  
Direktor Sektora

RIVIERA POREČ  
dioničko društvo  
POREČ (1)